
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   
 

15 липня 2025 року № 31/62 

с. Боратин  

 

Про надання дозволу на передачу частини  

орендованої земельної ділянки в оренду. 

 

 Розглянувши звернення ТзОВ «Україна -Баїв» , керуючись ст. 8 Закону України «Про 

оренду землі», ст.ст. 12, 93 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про землеустрій» та враховуючи 

рекомендації постійної комісії ради з питань земельних відносин, природокористування, 

сільського господарства та екології, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «Україна-Баїв» на 

передачу частини орендованої земельної ділянки в межах договору оренди земельної ділянки 

(номер запису про реєстрацію речового права 53147652 від 28.11.2023 року), кадастровий 

номер 0722880300:04:000:2648, цільове призначення - для іншого сільськогосподарського 

призначення - в суборенду без зміни цільового призначення. 

 1.1. Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватися умовами 

договору оренди земельної ділянки і не суперечити йому. 

 1.2. Строк суборенди не може перевищувати строку, визначеного договором оренди 

землі. 

  2.ТзОВ «Україна - Баїв» замовити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди у 

землевпорядній організації, представник якої має кваліфікаційний сертифікат інженера-

землевпорядника, та подати розроблену документацію на погодження до Боратинської 

сільської ради. 

 

          3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

 
 

 

 

 

 


